
UCHWAŁA Nr  LXXXIII/ 753 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą 

Nr LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 62/04/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr 

LXXIX/715/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 29 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 

2023r., Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r. oraz 

Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 2.208.000,00 zł, w tym: 

a) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na wykonanie właściwych prac  

w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na południowym 

zboczu Góry Parkowej przy ul. T. Kościuszki w Sanoku” – 2.160.000,00 zł 

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na wykonanie projektu budowlanego 

w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na skarpie 

miejskiej poniżej placu Św. Jana przy Schodach Zamkowych w Sanoku” – 

48.000,00 zł 



 

2) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4.156.548,09 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) Dz. 020 Leśnictwo rdz. 02001 Gospodarka leśna – sprzedaż drewna w Dzielnicy 

Olchowce – 87.600,00 zł  

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne - środki otrzymane 

od Lasów Państwowych na współfinansowanie wspólnego przedsięwzięcia 

publicznego, obejmującego zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej  G2R ul. Biała 

Góra w km. 0+192,00 do 0+531,00” – umowa nr 1/FL/2023 – 512.700,00 zł   

c) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne –środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zdanie pn. „Przebudowa drogi Nr 

117155R ul. Wierzbowa w km od 0+014,99 do 0+148,26 w Sanoku” – 76.552,64 zł 

d) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60017 Drogi wewnętrzne - dotacja celowa 

otrzymana z samorządu województwa, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Olchowce, dz. nr ewid. 742” – umowa nr RG.I.7152.18.8.2023 – 80.000,00 zł 

e) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami – sprzedaż działki gminnej – 500.000,00 zł 

f) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy - środki otrzymane z Funduszu Dopłat przeznaczone na pokrycie 

części kosztów przedsięwzięcia pn. „Remont lub przebudowa budynku lub części 

budynku w obrębie lokali mieszkalnych położonych w Sanoku przy ul. Armii 

Krajowej 7/5, ul. Jagiellońskiej 14/2, ul. Sienkiewicza 7/14, ul. Kościuszki 12/11, 

ul. Daszyńskiego 15/16, ul. Kościuszki 22A/5, ul. Jagiellońskiej 51/2” – umowa nr 

BSK/23/23/0003221 -  415.494,45 zł 

g) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75095 Pozostała działalność - dotacja celowa 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa nr POIS.06.01.00-00-0077/22-00 projektu pn. „Plan 

Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszary Gm. M. Sanoka, Gm. 

Sanok, M. i Gm. Zagórz, M. i Gm. Lesko, Gm. Bukowsko, Gm. Zarszyn, Gm. 

Besko, Gm. Tyrawa Wołoska, Gm. Komańcza” – 133.450,00 zł 

h) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom,  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych - decyzja Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.1.112.2023 z dnia 

28 lipca 2023r. – 142.751,00 zł 

i) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska 

usytuowanego na południowym zboczu Góry Parkowej przy ul. T. Kościuszki  

w Sanoku” – 2.160.000,00 zł 



i) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie 

osuwiska usytuowanego na skarpie miejskiej poniżej placu Św. Jana przy Schodach 

Zamkowych w Sanoku” – 48.000,00 zł 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 2.208.000,00 zł, w tym: 

a) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- 

wydatki na wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie 

osuwiska usytuowanego na południowym zboczu Góry Parkowej przy ul. T. 

Kościuszki w Sanoku” – 2.160.000,00 zł 

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- 

wydatki na wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania  

pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na skarpie miejskiej poniżej placu Św. 

Jana przy Schodach Zamkowych w Sanoku” – 48.000,00 zł 

 

4) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 4.156.548,09 zł, w tym: 

a) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki  

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej G2R ul. Biała Góra w km. 

0+192,00 do 0+531,00”– 512.700,00 zł   

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne – wydatki  

na zdanie pn. „Przebudowa drogi Nr 117155R ul. Wierzbowa w km od 0+014,99  

do 0+148,26 w Sanoku” – 76.552,64 zł  

c) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne – wydatki  

na przebudowę dróg gminnych – 342.188,33 zł 

d) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60017 Drogi wewnętrzne – wydatki na realizację 

zadania pn. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Olchowce, dz. nr ewid. 742 –– 105.000,00 zł 

e) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami – wydatki na nabycie działek  – 132.811,67 zł 

f) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy – wydatki na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont lub 

przebudowa budynku lub części budynku w obrębie lokali mieszkalnych 

położonych w Sanoku przy ul. Armii Krajowej 7/5, ul. Jagiellońskiej 14/2,  

ul. Sienkiewicza 7/14, ul. Kościuszki 12/11, ul. Daszyńskiego 15/16, ul. Kościuszki 

22A/5, ul. Jagiellońskiej 51/2” -  415.494,45 zł 

g) Dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71035 Cmentarze – wydatki na zakupy 

inwestycyjne w obrębie Dzielnicy Olchowce – 35.000,00 zł 

h) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75095 Pozostała działalność - wydatki  

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,z przeznaczeniem na zadanie pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ 

obejmujący obszary Gm. M. Sanoka, Gm. Sanok, M. i Gm. Zagórz, M. i Gm. Lesko, 



Gm. Bukowsko, Gm. Zarszyn, Gm. Besko, Gm. Tyrawa Wołoska, Gm. Komańcza” 

– 133.450,00 zł 

i) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75095 Pozostała działalność – wydatki 

bieżące na potrzeby Dzielnicy Olchowce – 17.600,00 zł 

j) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - wydatki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych, realizowanych przez podmiot wyłoniony w drodze konkursu – 

142.751,00 zł 

k) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg – wydatki na zakupy inwestycyjne w obrębie dzielnicy Olchowce – 

35.000,00 zł 

l) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych- wydatki na wykonanie właściwych prac w ramach 

zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na południowym zboczu 

Góry Parkowej przy ul. T. Kościuszki w Sanoku” – 2.160.000,00 zł 

j) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych – wydatki na wykonanie projektu budowlanego  

w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na skarpie 

miejskiej poniżej placu Św. Jana przy Schodach Zamkowych w Sanoku” – 

48.000,00 zł 

 

5) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka na wnioski wydziałów,  

w tym: 

a) zmniejszenie wydatków na zadaniu: 

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych- wydatki na wykonanie właściwych prac w ramach 

zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na południowym zboczu 

Góry Parkowej przy ul. T. Kościuszki w Sanoku” - 103.873,62 zł 

 

b) zwiększenie wydatków na nowoutworzonym zadaniu: 

- Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy – wydatki na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont lub 

przebudowa budynku lub części budynku w obrębie lokali mieszkalnych 

położonych w Sanoku przy ul. Armii Krajowej 7/5, ul. Jagiellońskiej 14/2,  

ul. Sienkiewicza 7/14, ul. Kościuszki 12/11, ul. Daszyńskiego 15/16, ul. Kościuszki 

22A/5, ul. Jagiellońskiej 51/2” -  103.873,62 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

6) zmianie ulegają przychody, dochody i wydatki budżetu Miasta Sanoka na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych, zgodnie z tabelą nr 3. 

 



7) zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


